
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Corolla 1.8 Hybryda SB1KB3AE20E028064

Nakrętki antykradzieżowe - chromowane
Koła

Nakrętki antykradzieżowe - krótkie czarne
Koła

Wykładzina bagażnika - niska podłoga
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika - wysoka podłoga
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina ochronna tylnych siedzeń
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe GR Sport
Dywaniki / Wykładziny

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Owiewki szyb bocznych - przednie
Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Sabaj Łódź Spółka Jawna
Rzgów, ul. Łódzka 69A

 42 225-26-00

 uzywane@toyotalodz.com.pl

325 zł

383 zł

386 zł

426 zł

386 zł

406 zł

512 zł

190 zł

555 zł

60 zł
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